МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_13.03.2017   № _95-р
г.Железногорск

Об исключении  из  резерва
управленческих кадров
Железногорского района
Курской области.

	В соответствии с постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 05.10.2010г. №3 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Железногорского района Курской области» (с  изменениями и дополнениями), согласно решения комиссии  по формированию и подготовке управленческих кадров  Железногорского района Курской области (протокол № 1 от 06.03.2017г):

	1.  Исключить  из резерва управленческих  кадров Железногорского района Курской области  по целевой группе: «Должности муниципальной службы, относящиеся к группе  главных должностей»  Фарафонову Олесю Евгеньевну в связи  с назначением ее на должность начальника отдела ЗАГС Администрации Железногорского района Курской области.

	2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Железногорского района                             А.Д.Фролков